
EWS

Rang Gruppe / Kategorie D Schütze Reslutat

3 Müllern Schuler Erwin 142

8 Müllern Schuler Markus 142

10 Müllern Winet Konrad 141

11 Müllern Schuler Daniel 141

35 Müllern Winet Michael 138

704

Rang Sektion Gruppe 1. Schütze 2. Schütze 3. Schütze 4. Schütze 5. Schütze Total

1 FSV Rothenthurm 1 142 142 141 141 138 704
2 FSV Sattel 1 144 140 139 139 136 698
3 FSG Ried-Muotathal 1 145 142 138 137 131 693
4 MSV Brunnen-Ingenbohl 1 141 140 135 135 134 685
5 GS Schübelbach 1 141 139 136 132 132 680
6 SV Tell-Einsiedeln 2 139 137 135 134 134 679
7 FSS Feusisberg 1 139 137 136 133 133 678
8 SG Muotathal 1 141 136 135 135 130 677
9 SG Bennau 1 140 137 136 134 128 675

10 FS Reichenburg 1 142 139 137 135 121 674
11 SV Tell-Einsiedeln 1 136 136 135 133 132 672
12 SG Muotathal 2 140 134 134 133 129 670
13 FSS Feusisberg 2 140 136 136 131 126 669
14 SG Bennau 2 135 135 132 131 130 663
15 BS Küssnacht 4 140 133 132 129 128 662
16 SG Trachslau 1 142 137 133 125 124 661
17 SG Steinerberg 1 142 138 127 127 126 660
18 SV Freienbach-Pfäffikon 1 139 137 128 127 125 656
19 FS Altendorf 1 137 133 131 127 125 653
20 MSV Vorderthal 1 138 133 131 126 123 651
21 ISV Galgenen 1 135 134 132 130 118 649
22 FSG Innerthal 1 139 135 134 130 110 648
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23 SG Einsiedeln 1 141 129 128 125 122 645
24 SG Unteriberg 1 136 133 130 125 120 644
25 SV Wollerau 1 136 135 134 129 102 636
26 MSV Brunnen-Ingenbohl 2 132 131 128 127 118 636
27 SV Ibach-Schönenbuch 1 139 136 126 124 107 632
28 SG Schwyz 1 135 130 127 122 117 631
29 StGS Lauerz 1 134 128 126 121 111 620
30 SG Oberiberg 1 132 126 124 122 115 619
31 SG Bennau 3 130 125 122 121 112 610
32 FSV Sattel 2 134 129 129 115 100 607



Rang Gruppe / Kategorie D Schütze Reslutat

1 Müllern Winet Michael 145

21 Müllern Schuler Erwin 141

Müllern Schuler Markus 133

Müllern Winet Konrad 132

Müllern Schuler Daniel 128

679

Rang Sektion Gruppe 1. Schütze 2. Schütze 3. Schütze 4. Schütze 5. Schütze HR EWS Total

1 FSV Sattel 1 143 142 142 138 136 701 698 1399
2 FSV Rothenthurm 1 145 141 133 132 128 679 704 1383
3 FSG Ried-Muotathal 1 140 138 136 135 131 680 693 1373
4 GS Schübelbach 1 141 141 138 137 134 691 680 1371
5 SG Bennau 1 142 142 140 139 133 696 675 1371
6 MSV Brunnen-Ingenbohl 1 139 138 138 135 133 683 685 1368
7 FSS Feusisberg 1 141 141 140 134 131 687 678 1365
8 SV Tell-Einsiedeln 2 141 137 137 136 127 678 679 1357
9 FS Reichenburg 1 141 140 136 133 132 682 674 1356

10 SG Muotathal 1 139 138 137 132 132 678 677 1355
11 SG Muotathal 2 141 139 134 134 134 682 670 1352
12 SG Trachslau 1 141 138 136 135 128 678 661 1339
13 SG Unteriberg 1 142 139 136 134 133 684 644 1328
14 FS Altendorf 1 140 138 136 135 124 673 653 1326
15 BS Küssnacht 4 139 137 137 128 122 663 662 1325
16 SV Freienbach-Pfäffikon 1 139 135 134 133 128 669 656 1325
17 SV Tell-Einsiedeln 1 144 132 132 125 119 652 672 1324
18 SG Bennau 2 132 132 131 128 123 646 663 1309
19 MSV Vorderthal 1 133 133 133 129 128 656 651 1307
20 SV Wollerau 1 143 140 137 130 119 669 636 1305

Heimrunde



Rang Gruppe / Kategorie D Schütze 1. Runde 2. Runde

Müllern Schuler Markus 140 139

Müllern Winet Konrad 141 140

Müllern Winet Michael 136 136

Müllern Schuler Erwin 143 136

Müllern Schuler Daniel 141 136

701 687 1388

Rang Sektion Gruppe 1. Schütze 2. Schütze 3. Schütze 4. Schütze 5. Schütze 1. Schütze 2. Schütze 3. Schütze 4. Schütze 5. Schütze 1. R 2. R Total

1 FSV Rothenthurm 1 140 136 141 141 143 139 136 140 136 136 701 687 1388

2 GS Schübelbach 1 141 136 140 143 140 138 135 136 140 138 700 687 1387

3 SG Muotathal 1 135 140 143 135 135 141 130 136 142 138 688 687 1375

4 FSS Feusisberg 1 141 130 136 140 135 134 133 142 140 141 682 690 1372

5 FSV Sattel 1 135 136 143 138 140 130 142 137 135 135 692 679 1371

6 MSV Brunnen-Ingenbohl 1 132 141 140 126 133 143 140 137 131 140 672 691 1363

7 FSG Ried-Muotathal 1 141 131 135 133 140 135 131 140 134 142 680 682 1362

8 FS Reichenburg 1 139 124 126 132 136 141 140 137 139 137 657 694 1351

9 SG Bennau 1 132 133 144 136 142 131 131 140 128 128 687 658 1345

10 SV Wollerau 1 140 133 130 135 126 136 130 128 135 139 664 668 1332

11 SG Muotathal 2 140 138 132 135 138 132 117 134 134 127 683 644 1327

12 SV Tell-Einsiedeln 2 138 124 128 139 132 139 126 131 132 134 661 662 1323

13 SG Unteriberg 1 138 138 134 127 133 140 133 130 129 114 670 646 1316

14 FS Altendorf 1 134 131 117 138 124 139 133 133 132 133 644 670 1314

15 BS Küssnacht 4 128 142 121 137 127 124 132 134 133 129 655 652 1307

16 SV Freienbach-Pfäffikon 1 120 135 130 137 130 130 118 136 134 119 652 637 1289

17 SG Bennau 2 123 129 120 132 128 135 132 134 135 117 632 653 1285

18 SG Trachslau 1 139 121 132 137 129 133 108 131 133 120 658 625 1283

19 MSV Vorderthal 1 118 137 112 129 136 133 125 128 129 133 632 648 1280

20 SV Tell-Einsiedeln 1 80 136 126 127 133 133 132 136 133 140 602 674 1276

1. Runde 2. Runde

Kantonalfinal
Reslutat


